
JOLK REALITY / JOLK invest s.r.o. náměstí Republiky 496/8, 746 01 Opava - Předměstí, Tel.: 602 557 767, E-mail: info@jolkreality.cz, web:
www.jolkreality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 00853

10 000 Kč
za měsíc

Pronájem obchodní prostory, 78 m2 - Opava -
Předměstí
Krnovská, 74601, Opava (nečleněná část města), Opava

Plocha kanceláří: 78 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Obchodní
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízím Vám exkluzivně pronájem obchodního prostoru v centru Opavy. Aktuálně se zde
nachází prodejna s oblečením. Prostory jsou vhodné, jak pro pokračování v obchodní činnosti, tak pro administrativní
činnost. Jedná se o velice krásný prostor, který je přímo v centru Opavy na Krnovské ul. V prostoru je vlastní sociální
zařízení, kabinky k převlékání i úložný prostor. Prostor se nachází v přízemí cihlového domu, který je zateplený a má
nová plastová okna v trojskle. Prostor je vytápěný vlastním plynovým kotlem. Měsíční nájemné činí 10.000,- Kč +
služby, které jsou cca 3.500,- Kč. Majitel požaduje kauci ve výši 20.000,- Kč + provize RK. V případě zájmu o prohlídku,
mě prosím kontaktujte.

Vyřizuje
Nikola SUKENÍKOVÁ, DiS.
Tel.: 602 557 767
GSM: +420 734 799 262
E-mail: sukenikova@jolkreality.cz


